様式第１号（第３条関係）
年　　月　　日

恵庭市長　殿

所在地
事業者名
代表者名

恵庭市不動産流通サポート事業者登録申請書

　恵庭市不動産流通サポート事業の目的に賛同し事業者登録を希望するため、恵庭市不動産流通サポート事業実施要綱第３条第２項の規定により、下記のとおり申し込みます。
	[bookmark: _GoBack]登録内容

	（ふりがな）

	事業者名

	所在地
	〒

	電話番号/FAX番号
	　　　　　　　　　　　　/

	メールアドレス（公表）

	営業日/定休日
営業時間
	　　　　　　　　　　　　/

	[bookmark: _Hlk157452303]対応可能業務
※対応可能なものに〇
	①売買　②賃貸　③相続相談　④物件管理
⑤ハウスクリーニング　⑥リフォーム
⑦家財処分　⑧解体

	各事業者からの一言（PR）※50字以内

	ホームページQRコード
	掲載を　□希望する　□希望しない
※希望する場合、別途メールにてご提出ください。

	担当者氏名

	担当者連絡先
	TEL:
メールアドレス：

【添付書類】１.宅地建物取引業者免許証（写）２.誓約書兼同意書（様式第２号）
３.個人情報外部提供申出書（個人情報保護法第６９条関係）

○登録が承認された場合、貴事業所宛てに登録完了通知（様式第３号）を送付します。
○登録事業者として承認された場合、市が保管する恵庭市不動産流通サポート登録事業者名簿に登録され、市のホームページ等で公表します。
○情報提供は、担当者メールアドレスへEメールにて行います。